

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Servizio di pulizia, sfalcio d'erba e potatura piante da eseguirsi all'interno di alcuni compendi demaniali situati nel Comune di Roma

COMMITTENTE: Agenzia del Demanio - Direzione Roma Capitale

Roma, 09/06/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	Opere a Verde (SpCat 1)							
	RMB0535 - Settecamini (Cat 1)							
1 / 1 C.01.10.001. d	Potatura di contenimento di Ulmus, secondo la forma campi ... ica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. II^ F A Potatura di contenimento di Ulmus, secondo la forma campi ... ica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. II^ F APotatura di contenimento di Ulmus, secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, disinfezione con idonee sostanze dei tagli eseguiti con diametro superiore a 5 cm, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. II^ F A n.3 con sovrapprezzo del 40%comne da listino regione Lazio					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	242,94	728,82
2 / 2 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				250,000	250,00		
	SOMMANO m²					250,00	0,68	170,00
3 / 3 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 2 [m² 250.00]					250,00		
	SOMMANO m²					250,00	0,17	42,50
	RMB1333 - Santa Barbara (Cat 2)							
4 / 4 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				510,000	510,00		
	SOMMANO m²					510,00	0,68	346,80
5 / 5 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 4 [m² 510.00]					510,00		
	SOMMANO m²					510,00	0,17	86,70
	RMD0471 - Via dell'imbrecciato (Cat 3)							
6 / 6 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato							
	A RIPORTARE							1'374,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'374,82
	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				350,000	350,00		
	SOMMANO m²					350,00	0,68	238,00
7 / 7 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 6 [m² 350.00]					350,00		
	SOMMANO m²					350,00	0,17	59,50
	RMB1241 Spinaceto (Cat 4)							
8 / 8 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				3260,000	3'260,00		
	SOMMANO m²					3'260,00	0,68	2'216,80
9 / 9 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 8 [m² 3 260.00]					3'260,00		
	SOMMANO m²					3'260,00	0,17	554,20
	RMB0481 Piazzale Clodio (Cat 5)							
10 / 10 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato 1^ fase Decespugliamento vegetazione 2^fase settembre				21451,200 13407,000	21'451,20 13'407,00		
	SOMMANO m²					34'858,20	0,68	23'703,58
11 / 11 C01.01.005	Decespugliamento selettivo di area boscata e non, invasiva ... o altro luogo indicato dalla D.L. dei materiali di risulta Decespugliamento selettivo di area boscata e non, invasiva da vegetazione arbustivo-erbacea infestante (rovi, canne, ortica, ecc.), in aree di qualsiasi natura e pendenza e con copertura terreno superiore al 50%, con salvaguardia delle presenze naturali e della eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva naturale, con raccolta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dalla D.L. dei materiali di risulta				5362,800	5'362,80		
	SOMMANO m²					5'362,80	0,92	4'933,78
12 / 12 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non.							
	A RIPORTARE							33'080,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							33'080,68
13 / 13 NP	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 11 [m² 5 362.80] 1^ fase SOMMANO m²				21451,200	5'362,80 21'451,20	0,17	4'558,38
	inaffiatura con autobotte delle n. 9 nuove piante piantate nell'aria. compreso ogni spesa e onere inaffiatura con autobotte delle n. 9 nuove piante piantate nell'aria. compreso ogni spesa e onere SOMMANO ora					6,00 6,00	100,28	601,68
RMB0211 - Valle Aurelia (Cat 6)								
14 / 14 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato SOMMANO m²	1,00			3500,000	3'500,00 3'500,00	0,68	2'380,00
15 / 15 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 14 [m² 3 500.00] SOMMANO m²					3'500,00 3'500,00	0,17	595,00
RMB0886 - Canados (Cat 7)								
16 / 16 C01.01.005	Decespugliamento selettivo di area boscata e non, invasa ... o altro luogo indicato dalla D.L. dei materiali di risulta Decespugliamento selettivo di area boscata e non, invasa da vegetazione arbustivo-erbacea infestante (rovi, canne, ortica, ecc.), in aree di qualsiasi natura e pendenza e con copertura terreno superiore al 50%, con salvaguardia delle presenze naturali e della eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva naturale, con raccolta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dalla D.L. dei materiali di risulta SOMMANO m²				1635,700	1'635,70 1'635,70	0,92	1'504,84
17 / 17 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato SOMMANO m²				6542,800	6'542,80 6'542,80	0,68	4'449,10
18 / 18 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani							
	A RIPORTARE							47'169,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							47'169,68
	vegetali e non. Vedi voce n° 17 [m² 6 542.80] Vedi voce n° 16 [m² 1 635.70] SOMMANO m²					6'542,80 1'635,70 <hr/> 8'178,50	0,17	1'390,35
	Parceggio di Via Piacenza (Cat 8)							
19 / 19 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato	2,00			300,000	600,00		
	SOMMANO m²					600,00	0,68	408,00
20 / 20 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 19 [m² 600.00]					600,00		
	SOMMANO m²					600,00	0,17	102,00
	RMB1547 - RMB0493 Parceggio di Ostia (Cat 9)							
21 / 21 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				6976,800	6'976,80		
	SOMMANO m²					6'976,80	0,68	4'744,22
22 / 22 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 21 [m² 6 976.80]					6'976,80		
	SOMMANO m²					6'976,80	0,17	1'186,06
	RMB0211 - Via Mario Turba (Cat 10)							
23 / 23 C01.01.008	Eliminazione selettiva di vegetazione infestante arborea ... cato dalla D.L., senza eliminazione dell'apparato radicale Eliminazione selettiva di vegetazione infestante arborea (tipo Robinia p. e Ailanthus spp.), con diametri inferiori ai 0,15 cm, arbustiva ed erbacea, mediante l'impiego di attrezzature meccaniche minori e di mezzi pesanti (braccio escavatore), compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dalla D.L., senza eliminazione dell'apparato radicale				1200,000	1'200,00		
	SOMMANO m²					1'200,00	1,71	2'052,00
24 / 24 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non.							
	A RIPORTARE							57'052,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							57'052,31
	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non.				1200,000	1'200,00		
	SOMMANO m²					1'200,00	0,17	204,00
	RMB1807 - Via Simone Simoni e Via Gualtiero Serafino (Cat 11)							
25 / 25 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				1590,000	1'590,00		
	SOMMANO m²					1'590,00	0,68	1'081,20
26 / 26 NP	inaffiatura con autobotte delle n. 9 nuove piante piantate nell'aria. compreso ogni spesa e onere inaffiatura con autobotte delle n. 9 nuove piante piantate nell'aria. compreso ogni spesa e onere				48,000	48,00		
	SOMMANO ora					48,00	100,28	4'813,44
27 / 27 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 25 [m² 1 590.00]					1'590,00		
	SOMMANO m²					1'590,00	0,17	270,30
	RMB 1373 - Via Frassineto (Prima Porta) (Cat 12)							
28 / 28 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				600,000	600,00		
	SOMMANO m²					600,00	0,68	408,00
29 / 29 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non.				600,000	600,00		
	SOMMANO m²					600,00	0,17	102,00
	RMB0518 - Via Cesena (Cat 13)							
30 / 30 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non.							
	A RIPORTARE							63'931,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							63'931,25
	SOMMANO m²				3276,000	3'276,00		
						3'276,00	0,17	556,92
31 / 31 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				3276,000	3'276,00		
	SOMMANO m²					3'276,00	0,68	2'227,68
	RMB1805 - Via dei ragazzi del '99 (Cat 14)							
32 / 32 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				3100,000	3'100,00		
	SOMMANO m²					3'100,00	0,68	2'108,00
33 / 33 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 32 [m² 3 100.00]					3'100,00		
	SOMMANO m²					3'100,00	0,17	527,00
	RMB1604 - Via Vallerano (Cat 15)							
34 / 34 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				17000,000	17'000,00		
	SOMMANO m²					17'000,00	0,68	11'560,00
35 / 35 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 34 [m² 17 000.00]					17'000,00		
	SOMMANO m²					17'000,00	0,17	2'890,00
	RMB1806 - Via Domenico Berti (Cat 16)							
36 / 36 C01.09.004.a	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (r ... nto delle risul: sviluppo della siepe inferiore a m² 3/m Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: sviluppo della siepe inferiore a m² 3/m							
	A RIPORTARE							83'800,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							83'800,85
	SOMMANO m				40,320	40,32		
						40,32	1,82	73,38
37 / 37 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non.	1,00			100,000	100,00		
	SOMMANO m²					100,00	0,17	17,00
38 / 38 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato	1,00			100,000	100,00		
	SOMMANO m²					100,00	0,68	68,00
	RMB1240 - pedica di malpasso (via Romeo Collalti) (Cat 17)							
39 / 39 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non.	1,00			1100,000	1'100,00		
	SOMMANO m²					1'100,00	0,17	187,00
40 / 40 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato	1,00			1100,000	1'100,00		
	SOMMANO m²					1'100,00	0,68	748,00
	Via Copparo (Cat 18)							
41 / 41 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				3000,000	3'000,00		
	SOMMANO m²					3'000,00	0,68	2'040,00
42 / 42 C01.10.003.c	Spalcatura Pinus con contemporanea rimonda del secco ed e ... ica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem. C Spalcatura Pinus con contemporanea rimonda del secco ed eventuale rialzo della chioma. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem. C					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	211,93	1'059,65
	A RIPORTARE							87'993,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							87'993,88
43 / 43 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 41 [m² 3 000.00]					3'000,00		
	SOMMANO m²					3'000,00	0,17	510,00
RMB0950 - Via Compte (Cat 19)								
44 / 44 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo ... di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato				6000,000	6'000,00		
	SOMMANO m²					6'000,00	0,68	4'080,00
45 / 45 C01.02.016	Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superfici ... timento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Rastrellatura manuale del terreno a rifinire la superficie lavorata con raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica dei residui grossolani vegetali e non. Vedi voce n° 44 [m² 6 000.00]					6'000,00		
	SOMMANO m²					6'000,00	0,17	1'020,00
46 / 46 C01.10.003.c	Spalcatura Pinus con contemporanea rimonda del secco ed e ... ica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem. C Spalcatura Pinus con contemporanea rimonda del secco ed eventuale rialzo della chioma. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem. C					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	211,93	2'543,16
Generali (Cat 20)								
47 / 47 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mezzo, di materiale proveniente da demolizioni e scavi, anche se bagnato compreso il carico eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano				5,000	5,00		
	SOMMANO ton					5,00	23,65	118,25
48 / 48 A03.03.002.a	Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali ... resi oneri di superamento dislivelli: valutazione a volume Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente autorizzato dalla D.L., su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a volume				15,000	15,00		
	SOMMANO m³					15,00	43,90	658,50
	A RIPORTARE							96'923,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							96'923,79
49 / 49 A03.03.003.a	Trasporto con carriola, se preventivamente autorizzato da ... so carico sul mezzo di trasporto: per percorsi fino a 50 m Trasporto con carriola, se preventivamente autorizzato dalla D.L., di materiali di qualsiasi natura e consistenza, entro l'ambito dell'area di cantiere, compreso carico sul mezzo di trasporto: per percorsi fino a 50 m				10,000	10,00		
	SOMMANO m ³					10,00	24,27	242,70
	Parziale LAVORI A CORPO euro							97'166,49
	TOTALE euro							97'166,49
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	RMB0535 - Settecamini	941,32
002	RMB1333 - Santa Barbara	433,50
003	RMD0471 - Via dell'imbreggiato	297,50
004	RMB1241 Spinaceto	2'771,00
005	RMB0481 Piazzale Clodio	33'797,42
006	RMB0211 - Valle Aurelia	2'975,00
007	RMB0886 - Canados	7'344,29
008	Parcheggio di Via Piacenza	510,00
009	RMB1547 - RMB0493 Parcheggio di Ostia	5'930,28
010	RMB0211 - Via Mario Turba	2'256,00
011	RMB1807 - Via Simone Simoni e Via Gualtiero Serafino	6'164,94
012	RMB 1373 - Via Frassineto (Prima Porta)	510,00
013	RMB0518 - Via Cesena	2'784,60
014	RMB1805 - Via dei ragazzi del '99	2'635,00
015	RMB1604 - Via Vallerano	14'450,00
016	RMB1806 - Via Domenico Berti	158,38
017	RMB1240 - pedica di malpasso (via Romeo Collalti)	935,00
018	Via Copparo	3'609,65
019	RMB0950 - Via Compte	7'643,16
020	Generali	1'019,45
Totale CATEGORIE euro		97'166,49
Roma, 09/06/2020		
Il Tecnico		
A RIPORTARE		